ERRATA Nº 02 - EDITAL DE SELEÇÃO PARA CONTRATAÇÃO EM

CARÁTER TEMPORÁRIO – ACT Nº. 002/2024 – PREFEITURA

MUNICIPAL DE LEBON RÉGIS

A Prefeitura Municipal de Lebon Régis torna público a errata no edital de seleção
para contratação em caráter temporário n° 002/2024 – Prefeitura Municipal de Lebon
Régis.

Justifica-se a necessidade da presente errata, para alteração do cronograma de
datas do edital 03/2024 em virtude do luto oficial declarado em 22 de março de 2024
pelo falecimento do servidor público Alessandro Granemann Souza, decreto 021/2024.
A Prefeitura Municipal torna pública a seguinte errata referente ao cronograma de datas
do edital,a qual passa a vigorar com a prsente redação:

Lebon Régis, 25 de março de 2024.

CRONOGRAMA

Prazo
18/03/2024 08:00 as 12:00 e 13:00 as
17:00

Inscrição

19/03/2024 08:00 as 12:00 e 13:00 as
17:00

Inscrição

20/03/2024 08:00 as 12:00 e 13:00 as
17:00

Inscrição

21/03/2024 08:00 as 12:00 e 13:00 as
17:00

Inscrição

26/03/2024 08:00 as 12:00 Divulgação de inscrições Aptas

26/03/2024 13:00 as 17:00 Prazo para pedir
inscrições

recurso das

27/03/2024 08:00 as 12:00 Divulgação após
inscrições aptas

recurso das

27/03/2024 13:00 as 17:00 Resultado Preliminar

28/03/2024 08:00 as 12:00 Prazo para pedir
Resultado Preliminar

recurso do

28/03/2024 13:00 as 17:00 Divulgação após
Resultado Final

recurso do

DOUGLAS FERNANDO DE MELLO

Prefeito Municipal

		2024-03-25T10:23:22-0300
	DOUGLAS FERNANDO DE MELLO:81199660906
	Eu sou o autor deste documento